PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça

PORTARIA PGJ/PI Nº 4189/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de suas atribuições legais;

CONSIDERANDO o despacho contido no PGEA SEI nº 19.21.0010.0040135/2024-69,

R E S O L V E

DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a comissão de fiscalização da execução do contrato nº 29/2024/PGJ, firmado entre a Procuradoria
Geral de Justiça, CNPJ: 05.805.924/0001-89, e a empresa EASWELL ENGENHARIA LTDA, CNPJ: 37.827.616/0001-40, revogando-se a Portaria PGJ/PI nº
2926/2024.

COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO
ANTONIO MARCOS PESSOA, matrícula 15450
FABIANA ROCHA AGUIAR NOGUEIRA, matrícula 20.269
JOSSELLINI DOS SANTOS SOUSA, matrícula 20.259

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 2024.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA, Procurador-Geral de Justiça, em 04/11/2024, às 13:25, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0881012 e o código CRC 14898DA2.

04/11/2024, 13:43 SEI/MPPI - 0881012 - Portaria PGJ

https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=1024354&infra_siste… 1/1